2 dla *Zielńskiej* szewcowej z trojgiem dzieci, przy ulicy Bugaj pod Nrem 2604, i rs. 1 dla ubogiej chorej wdowy *Zofji Wolskiej* z dwoma małoletnimi dziećmi, z których jedno kaleka, przy ulicy Ogrodowej pod Nrem 844.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej. — Na zasadzie §§ 15 i 16 Ustawy Towarzystwa, NAJWYŻEJ na d. 28 Września (10 Października) 1857 r. zatwierdzonej, Rada Zarządzająca Towarzystwa, wzywa osoby które podpisały się na akcje sto-rublowe Serji Iszej, aby w przeciągu czasu od 3 (15) do 8 (20) Listopada 1861 r. opłatę czwartą w summie rubli dziesięć na akcje, oraz od 3 (15) do 8 (20) Grudnia 1861 r. opłatę piątą w summie rubli dziesięć na akcje, wniosły, bądź wprost do kassy głównej dróg żelaznych w Warszawie, w dworcze kolei żelaznej, bądź do kassy Zjednoczenia Bankowego Śląskiego (*Schleisischer Bankverein*) w Wrocławiu, przy okazaniu poświadczeń na akcje na których opłaty te odstepowane zostaną.

b., każdodziennie o godzinie 5ej z południa, odbędą się w Kancelarii Szpitala Dzieciątka Jezus, przed Radą Szczęgółową tegoż Instytutu, licytacje in minus, przez opieczętowane deklaracje, a potem głośno, na dostawę dla rzeczonożego Instytutu, wiktuałów i innych różnych artykułów, przez ciąg roku, od dnia 20 Października (1 Listopada) r. b., do dnia 19 (31) Października r. p. 1862, a to w ilościach przybliżonych, jak następuje:

A) W dniu 11 (23), na dostawę: 1) mięsa wołowego (w żywych wołach), pudów 4,000; 2) maki pszennej przedniej mątwy pudów 600 i francuzkiej pudów 1,500, żytniej pytlowej pudów 3,400, żytaiej razowej pudów 1,600; 3) ryżu pudów 120; 4) kaszy:

Inne warunki licytacyjne, będą do przejrzania w Kancelarii Szpitalnej każdodziennie, poczynając od dnia 4 (16) Października r. b.

Wzór, wedle którego podać się mające deklaracje, spisane być winny, dołącza się poniżej.

Warszawa dnia 20 Września (2 Października) 1861 r.

W zastępstwie Opiekuna Przydującego,

Członek Rady, Radca Kolegjalny, **Dr Le-Brun.**

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. 20 Września (2 Października) r. b., deklaruje niniejszem podjąć się, dla Szpitala Dzieciątka Jezus, przez ciąg roku, od 20 Października (1 Listopada) r.